
Składki 2015

UCHWAŁA nr 103/Prezydium/2014

Zarządu Okręgu PZW z siedzibą w Opolu

z dnia 14/10/2014

 

w sprawie ustalenia wysokości członkowskiej składki okręgowej

oraz podziału składek w 2015 roku

 

 

Na podstawie §46 pkt 8 Statutu PZW uchwala się, co następuje:

 

§1

 
1.        Z zastrzeżeniem postanowień §2 wysokość obowiązującej w 2015 roku

członkowskiej składki okręgowej Okręgu PZW z/s w Opolu oraz pozostałych opłat
wnoszonych przez wędkarzy określa tabela stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

2.        Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w członkowskiej składce okręgowej
Okręgu PZW z/s w Opolu określa Uchwała nr 104/prezydium/2014 Zarządu Okręgu
PZW z siedzibą w Opolu z dnia 14 października  2014 r. w sprawie ustalenia zasad
stosowania ulg i zwolnień w członkowskiej składce okręgowej Okręgu PZW z /s w
Opolu.

 

§2

 

Podział składek w roku 2015 będzie odbywał się na następujących zasadach:



 
I.                   Składka członkowska

 

- 10 %  odpis dla Zarządu Głównego

- 40 %  odpis  na działalność Kół ٭٭٭

-   5 % odpis na diety dla Skarbników Kół

- 45 %  odpis na działalność Okręgu PZW

kwota maksymalnie przypadająca na działalność sportową Kół nie może               ٭٭٭   
przekroczyć 50 % odpisu ze składki członkowskiej dla Koła

 
II.                Członkowska składka okręgowa

 
1.      Kołom, którym Zarząd Okręgu PZW powierzył na podstawie umowy

użyczenia do ochrony i zagospodarowania wody, przydziela się część
składki w wysokości do 30 % kwoty wynikającej z wyliczenia: 50 kg x cena
przeliczeniowa za 1 kg karpia na 1 ha wody.
Uruchomienie tych środków nastąpi zgodnie z umową użyczenia.
O konkretnej wysokości dotacji decyduje - po zasięgnięciu opinii Ichtiologa
-Dyrektor Biura Zarządu Okręgu PZW.

2.      W nawiązaniu do punktu 1 ustala się cenę przeliczeniową za 1 kg karpia
w 2015 r. w wysokości 9,00 zł/kg.

 

§ 3

 

W Okręgu PZW z/s w Opolu tworzony jest odpis na sfinansowanie wypłat diet dla:
·      Członków Zarządu Okręgu PZW do wysokości 3 % od preliminowanych

przychodów ze składki członkowskiej i przychodów z członkowskiej składki
okręgowej przypadających na finansowanie działalności Zarządu Okręgu PZW.

·      Skarbników Kół do wysokości 5 % od preliminowanych przychodów ze składki
członkowskiej i przychodów z członkowskiej składki okręgowej.

 



§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

§ 5

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Zarządu Okręgu PZW.

 

 Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, jednogłośnie przy 7 głosach „za”.

 

 

 

 

    SEKRETARZ ZO                             WICEPREZES ZO                      PREZES  ZO

 

   Jerzy Kozłowski                                   Jan Piotr Glück                       Marian
Magdziarz

 

 

 

 
Załącznik nr 1

do Uchwały nr 103/prezydium/2014
ZO PZW

z dnia 14/10/2014

w sprawie ustalenia wysokości członkowskiej składki okręgowej

oraz podziału składek w 2015 roku



 

 

   Wysokość członkowskiej składki okręgowej Okręgu PZW z/s w Opolu w
2015 r.

 

Składka członkowska okręgowa podstawowa 150 zł

Składka członkowska okręgowa ulgowa roczna 50 % 75 zł

Składka członkowska okręgowa członka uczestnika 0 zł

Składka okręgowa wynikająca z porozumień 100 zł

Jednodniowa dla członków PZW 30 zł

Trzydniowa   dla członków PZW 60 zł

Tygodniowa  dla członków PZW 90 zł

Opłata dla niezrzeszonych posiadający kartę wędkarską i
cudzoziemców - roczna 400 zł

Opłata dla niezrzeszonych posiadający kartę wędkarską i
cudzoziemców – jednodniowa 50 zł

Opłata dla niezrzeszonych posiadający kartę wędkarską i
cudzoziemców – trzydniowa 130 zł

Opłata dla niezrzeszonych posiadający kartę wędkarską i
cudzoziemców – 7-dniowa 180 zł

 

Opłata egzaminacyjna wynosi 30 zł.

Opłata egzaminacyjna ulgowa dla studentów do 24 lat wynosi 15 zł.

Młodzież szkolna jest zwolniona od opłaty egzaminacyjnej na podstawie ważnej
legitymacji szkolnej.

Opłata wpisowa wynosi 25 zł.

Opłata za legitymację członkowską 5 zł.



 

UCHWAŁA nr 104/Prezydium/2014

Zarządu Okręgu PZW z siedzibą w Opolu

z dnia 14/10/2014

 

w sprawie ustalenia zasad stosowania ulg i zwolnień
w członkowskiej składce okręgowej Okręgu PZW z /s w Opolu

 

 

§1

 

Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w członkowskiej składce okręgowej Okręgu
PZW z/s w Opolu, zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

§ 3

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Zarządu Okręgu PZW.



 

 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, jednogłośnie przy 7 głosach „za".

 

 

 

 

 

   SEKRETARZ ZO                           WICEPREZES ZO                     PREZES  ZO

 

     Jerzy Kozłowski                                   Jan Piotr Glück                    Marian
Magdziarz

 

 

                                                                                                                                 
Załącznik nr 1

do Uchwały nr104/prezydium/2014

ZO PZW

z dnia 14/10/2014

w sprawie ustalenia zasad stosowania ulg i zwolnień
w członkowskiej składce okręgowej Okręgu PZW z /s w Opolu



 

 

Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w członkowskiej składce
okręgowej w 2015 r.

1. Członkowie PZW w wieku od 16 do 24 lat, posiadający legitymacje szkolne lub
studenckie są uprawnieni do 50 % zniżki w członkowskiej składce okręgowej
Okręgu PZW z/s w Opolu.

 

1. Honorowi członkowie PZW zwolnieni są z członkowskiej składki okręgowej na
podstawie wpisów do legitymacji członkowskiej.

 

1. Członkowie PZW - odznaczeni złotą odznaką z wieńcami PZW - zwolnieni są z
członkowskiej składki okręgowej Okręgu PZW z/s w Opolu na podstawie wpisów do
legitymacji członkowskiej.

 

1. Członkowie PZW - odznaczeni srebrną i złotą odznaką PZW - korzystają z 50 %
zniżki w członkowskiej składce okręgowej Okręgu PZW z/s w Opolu na podstawie
wpisów do legitymacji członkowskiej.

 

1. Członkowie Okręgu PZW z/s w Opolu w wieku powyżej 65 lat (mężczyźni) i 60 lat
(kobiety) korzystają z 50 % zniżki w członkowskiej składce okręgowej Okręgu PZW
z/s w Opolu. Członkowie PZW niebędący członkami Okręgu PZW z/s w Opolu w
wieku powyżej 65 lat (mężczyźni) i 60 lat (kobiety) nie korzystają ze zniżek w
członkowskiej składce okręgowej Okręgu PZW z/s w Opolu.

 

1. Do okresowych członkowskich składek okręgowych Okręgu PZW z/s w Opolu nie
stosuje się jakichkolwiek ulg.

3 lutego 2015, 10:00


